cidade de

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNAO
Pequena, mas atrevida

Estado de São Paulo Fernão
PORTARIA N.° 338 DE 19 DE ABRIL DE 2023.

"DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE A SERVIDORA SRA. EDNA
HUSS GARCIA, LOTADO NO CARGO DE AUXILIAR DE
SERVIÇOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERNAO E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

JOSIEL CANDIDO NEGRÃO, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE FERNAO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1° - Conceder 1/2  (meio) dia de licença para tratamento de

saúde no dia 18 de abril de 2023, à Servidora Sra. Edna  Huss  Garcia, matricula n°

003, lotado no cargo de Auxiliar de Serviços da  Camara  Municipal de Ferndo.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  30  - Revogam-se as disposições em contrario.

Camara Municipal de Ferndo, 19 de  abril  de 2023. f
c

,

Josiel Cândido Negrão
Presidente da  Camara

Registrado e Publicado na Secretária Administrativa da  Camara  Municipal de Perna() — Data Supra

a o u uir  ler z
Diretor Legislati o

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n° 425 - Centro - CEP 17460-023 - Fernão/SP.
Telefone:  (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sn.leg.br

PUBLICAÇÃO REALIZADA NO DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

www.fernao.sp.gov.br

DATAk..)Cl.L1
EDIÇÃO  Ng   A 	0

Oswaldo Gutierrez)&flor
Diretor legislativo

	Page 1
	Page 2